Администрация муниципального образования |Ш «Воркута» кар кытшлбн муниципальной
городского округа «Воркута» W& ">к6нса администрация

ШУ ом

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

2s£ ^6^/^J^_ 2023 г. № ....~^.»

г. Воркута, Республика Коми

I Об изменении вида

разрешенного использования

земельного участка с

кадастровым номером

11:16:1706009:535

Р у к о в о д с т в у я с ь Ф е д е р а л ь н ы м з а к о н о м о т 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах

организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от

25.10.2001 № 137-ФЗ «О введении в действие Земельного кодекса Российской Федерации»,

статьей 7 Земельного кодекса Российской Федерации, статьей 37 Градостроительного кодекса

Российской Федерации от 29.12.2004 № 190-ФЗ, Генеральным планом городского округа

«Воркута», утвержденным решением Совета депутатов муниципального образования городского

округа «Воркута» от 25.10.2019 № 664, Правилами землепользования и застройки муниципального

образования городского округа «Воркута», утвержденными постановлением администрации

муниципального образования городского округа «Воркута» от 19.01.2022 № 36, заключением о

результатах публичных слушаний по обсуждению проекта по изменению вида разрешенного

использования земельного участка площадью 10000 кв.м с кадастровым номером

11:16:1706009:535 от 07.08.2023, администрация муниципального образования городского округа

«Воркута»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Изменить вид разрешенного использования земельного участка площадью 10000 кв.м с

кадастровым номером 11:16:1706009:535 (территориальная зона - ОД-10), категория земель -
земли населенных пунктов, местоположение: Российская Федерация, Республика Коми, городской

округ «Воркута», город Воркута, ул.Промышленной индустрии, с вида разрешенного

использования - «обеспечение деятельности по исполнению наказаний» на другой вид

разрешенного использования - «приюты для животных».

2. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте администрации

муниципального образования городского округа «Воркута» в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет» fhttp://www.BOPKVTa.p(b) и опубликованию в печатном

периодическом информационном бюллетене муниципального образования городского округа

«Воркута» «Информационный вестник муниципального образования городского округа

«Воркута».

3 Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на начальника управления

градостроительства, архитектуры и земельных отношений администрации муниципального

образования городского округа «Воркута» А.В. Шикову.

Врио главы городского округа «Воркута» -
руководителя администрации

городскою округа «Воркута» ^^""~ А-А- Камкин